


Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFR v Praze
 Místo spotřeby: 750010050 GR-Sekce rozvoje a podpory řízení-Odbor podpory řízení
 Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
 Objednatel: 
 Objednávková etapa: 4. Objednávková etapa KM 48

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 1č	čirá	bal	100	26,14	5	130,70Kč
122	zakládací desky "L" A5	čirá	ks	1	3,23	20	64,60Kč
213	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	32,67	1	32,67Kč
214	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	36,30	1	36,30Kč
215	násuvné hřbety na okraje listů kapacita liš	bílá	bal	10	54,69	1	54,69Kč
221	papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm	mix	bal	100	29,04	2	58,08Kč
222	papírový rozlišovač s europařezem a výkro	mix	bal	100	21,90	1	21,90Kč
260	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	modrá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
262	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	zelená	ks	1	25,89	2	51,78Kč
301	vazač s brzdou z plastu	černá	bal	50	223,85	1	223,85Kč
302	úchytky do rychlovazače	modrá	bal	25	9,92	1	9,92Kč
463	blok pro flipchart rozměr 68 x 95 cm	bílá	bal	5	257,73	2	515,46Kč
468	papír barevný A4; 100 listů/bal	mix	bal	100	47,67	1	47,67Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	5	123,40Kč
477	papír skládaný A3 linkovaný, 100 listů v b		bal	100	46,95	1	46,95Kč
536	obálka bublinková, vnitřní formát 150 x 21	bílá	ks	1	1,82	5	9,10Kč
538	obálka A4 bublinková, vnitřní formát 240 x	bílá	ks	1	3,39	5	16,95Kč
592	klip kovový černý, velikost 15 mm	černý	bal	12	8,71	1	8,71Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
599	kancelářské nůžky 17-18 cm		ks	1	10,65	5	53,25Kč
648	oboustranná montážní páska 19 mm x 10		ks	1	25,89	1	25,89Kč
668	magnety, průměr 10 mm	černá	bal	10	17,79	3	53,37Kč
676	olej do skartovacího stroje		ks	1	125,72	1	125,72Kč
696	baterie AAA		bal	4	15,00	3	45,00Kč
705	razítková barva, černá, 50g	černá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
706	razítková barva, modrá, 50 g	modrá	ks	1	20,21	1	20,21Kč
707	razítková barva, červená, 50 g	červená	ks	1	20,21	1	20,21Kč

Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 1 947,45Kč

Konec sestavy